Jakarta Selatan akan melaksanakan Tender Pengadaan Jasa Konsultansi paket 

pekerjaan : 

NAMA PEKERJAAN : Pengadaan Jasa Konsultansi Penyusunan Rencana Bisnis 

Tahun 2025-2030 Perumda Paljaya 

LOKASI   : Perumda Paljaya 

WILAYAH   : Jakarta Selatan 

HPS    : Rp. 1.146.607.000,- (Satu miliar seratus empat puluh  

enam juta enam ratus tujuh ribu rupiah) 

KUALIFIKASI  : Non-kecil 

Persyaratan penyedia jasa konsultansi yang dapat mengikuti tender/pelelangan 

adalah : 

1.   Memiliki NIB (KBLI 70209) 

2.   Memiliki izin usaha (SIUP) 

3.   Memiliki NPWP dan KSWP Valid 

4.   Memiliki akta pendirian perusahaan beserta perubahan jika ada